Estado de Mato Grosso

Município de Guarantã do Norte
Governo Municipal 2013/2016

Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucional
Rua das Oliveiras, 135 – CPAG. JD. Vitória (66) 3552-5100/5110

PORTARIA NC Nº 007/2016 DE 18/02/2016.

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE CANDIDATA

APROVADA NO CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL Nº

001/2012, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

SANDRA MARTINS, PREFEITA MUNICIPAL, DE

GUARANTÃ DO NORTE/MT, NO USO DAS

ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS EM LEI,

PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1° - NOMEAR em caráter efetivo nos termos do

Concurso Público Municipal Nº 001/2012, Edital Nº 001/2012 a candidata NOEMI

DE OLIVEIRA GOMES brasileira, maior, portadora do RG Nº 1483261-5 SSP/MT e do

CPF Nº 021.562.281-24, residente e domiciliada nesta cidade e município de

Guarantã do Norte, para exercer o cargo de PROFESSORA PEDAGOGIA/EDUCAÇÃO

INFANTIL, com carga horária de 30 (trinta) horas semanais.

ARTIGO 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, retroagindo seus efeitos a partir do dia 15 de fevereiro de 2016,
revogadas a disposições ao contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Guarantã do

Norte/MT, aos 18 (dezoito) dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e dezesseis.

SANDRA MARTINS

PREFEITA MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria

Afixada no Mural do Paço Municipal e

Publicado no site da Prefeitura Municipal, em 18/02/2016.

NP 171/2016.

LOURIVAL FRANCISCO DOS REIS

Secretário Municipal de Governo e Articulação Institucional